
 

Moderna dizaina
māneklīši

 
0-6 m

Ortodontiski un BPA nesaturoši

 

SCF172/12

Ortodontisks, nesatur BPA
Spilgtas, krāsainas formas dažādiem vecumiem

Philips Avent ortodontiskie, sakļaujamie un simetriskie knupīši ir izstrādāti tā, lai tie netraucētu mazuļa aukslēju,

zobu un smaganu dabisku attīstību. Visi Philips Avent knupji ir izgatavoti no silikona, un tiem nav smaržas un

garšas. Knupju krāsas var tikt mainītas.

Vienkārša tīrīšana

Vienkārši sterilizējams papildu higiēnas nodrošināšanai

Papildu gaisa plūsma

Papildu gaisa atveres ļauj mazuļa ādai elpot

Apstiprināta kvalitāte

Izgatavots mūsu godalgotajā ražotnē Apvienotajā Karalistē

Ērts un mīksts silikona knupītis

9 no 10 mazuļiem pieņem mūsu knupjus*

Izstrādāts dabiskai mutes dobuma attīstībai

Drošība un higiēna

Drošs rokturis vienkāršai izņemšanai

Uzspraužamais vāciņš palīdz saglabāt mazuļa knupja tīrību.



Moderna dizaina māneklīši SCF172/12

Izceltie produkti

Papildu gaisa plūsma

Ādai, īpaši mazuļa ādai, ir jāelpo. Mūsu

aizsargam ir 6 gaisa atveres papildu gaisa

plūsmai, lai mazinātu ādas kairinājumu.

Knupīša pieņemšana

Mazuļi zina, kas viņiem patīk! Mēs jautājām

māmiņām, kā viņu mazuļi reaģēja uz Philips

Avent knupīšiem — 9 no 10 mazuļiem

pieņēma mūsu knupjus.*

Ortodontiskais knupītis

Izbīdāmajam silikona knupītim ir simetriska

forma, kas rūpējas par jūsu mazuļa aukslēju,

zobu un smaganu attīstību, viņam vai viņai

augot.

Ražots Apvienotajā Karalistē

Varat būt drošs, ka jūsu mazuļa ērtības ir labās

rokās. Šis knupis tika izgatavots mūsu

godalgotajā ražotnē Apvienotajā Karalistē.

Drošs rokturis

Mūsu drošais rokturis ļauj vienkārši un jebkurā

brīdī izņemt mazuļa knupi. Pat mazās rociņas

var to satvert!

Uzspraužams higiēniskais vāciņš

Kad knupis netiek izmantots, pirms glabāšanas

vienkārši uzspraudiet vāciņu, lai garantētu

knupīša drošību un tīrību.

Vienkārši sterilizējams

Mazuļa māneklīšu un knupju tīrības

saglabāšana ir vienkārša: ielieciet tos

sterilizācijas ierīcē vai iemērciet verdošā ūdenī.

 



Moderna dizaina māneklīši SCF172/12

Specifikācijas

Kas ir iekļauts

Uzliekams higiēnisks vāciņš: 1 pcs

Izcelsmes valsts

England

Attīstības posmi

Posms: 0-6 mēneši

Kas ir iekļauts

Silikona knupis: 1 pcs

Funkcijas

Var sterilizēt

Nesatur BPA

Palīdz nomierināt mazuli

Higiēnisks vāciņš

 

 

© 2021 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2021‑06‑11

Versija: 4.0.1

EAN: 08 71010 36294 05

www.philips.com

http://www.philips.com/

